

Årsredovisning för
Yara K. Arkitekter AB

559267-5911

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yara Karkouh
Styrelseledamot

2022-10-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Yara K. Arkitekter AB, 559267-5911, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg skall bedriva arkitekturverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 384 708	754 588
Resultat efter finansiella poster	668 087	535 777
Soliditet %	65,1	64,3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		342 371
Utdelning		-187 000	
Balanseras i ny räkning		342 371	-342 371
Årets resultat			396 156
Belopp vid årets utgång	25 000	155 371	396 156

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	155 371
Årets resultat	396 156
Summa	551 527

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Utdelning	183 000
Balanseras i ny räkning	368 527
Summa	551 527

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 384 708	754 588
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 384 708	754 588
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-117 855	-204 229
Personalkostnader	2	-589 448	-4 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 181	-9 181
Summa rörelsekostnader		-716 484	-218 328
Rörelseresultat		668 224	536 260
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		251	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-388	-483
Summa finansiella poster		-137	-483
Resultat efter finansiella poster		668 087	535 777
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-168 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-168 000	-100 000
Resultat före skatt		500 087	435 777
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 931	-93 406
Årets resultat		396 156	342 371

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 181	18 362
Summa materiella anläggningstillgångar		9 181	18 362
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	300 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	0
Summa anläggningstillgångar		309 181	18 362
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 675	18 675
Övriga fordringar		49 964	1 409
Summa kortfristiga fordringar		102 639	20 084
Kassa och bank			
Kassa och bank		800 467	654 770
Summa kassa och bank		800 467	654 770
Summa omsättningstillgångar		903 106	674 854
SUMMA TILLGÅNGAR		1 212 287	693 216

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		155 371	0
Årets resultat		396 156	342 371
Summa fritt eget kapital		551 527	342 371
Summa eget kapital		576 527	367 371
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		268 000	100 000
Summa obeskattade reserver		268 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	7 549
Skatteskulder		203 057	93 406
Övriga skulder		164 703	121 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	3 586
Summa kortfristiga skulder		367 760	225 845
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 212 287	693 216

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	27 543	27 543
Utgående anskaffningsvärden	27 543	27 543
Ingående avskrivningar	-9 181	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 181	-9 181
Utgående avskrivningar	-18 362	-9 181
Redovisat värde	9 181	18 362

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	300 000	
Utgående anskaffningsvärden	300 000	
Redovisat värde	300 000	

Underskrifter

Göteborg

Yara Karkouh
Yara Karkouh
Styrelseledamot

2022-10-06
Datum